PCE TexHuueckaa cneunduKkauma

ApTUKYN
Ha3ssaHue

OnucaHue

GTIN (EAN)

CtpaHa npoucxoxaeHus

TamOoKeHHbIN Homep

Macca HeTTO

KonunuecTtso B ynakoske

ETIM 9.0

Mogenb

3asemneHue

Matepuan

CreneHb 3awuThbl (IP)

NoaxntoyeHne

Tun noaknoYeHns

Liset

Konuuectso nontocos

HomuHanbHoe HanpsaXeHue

Cuna ToKa

[na akcnnyataunm B TAXKENbIX YCNOBUAX
cornacHo TpebosaHuam VDE

@ kabens

CeueHwne nposoaa

Ycunve 3atArnsaHMA BUHTOB KOHTAKTOB
Ycunue 3atarnBaHmA BUHTOB Kopnyca
Ycunue 3aTArnBaHuna kabenbHoro BBoaa

MoHTaxHas oanHa
[NnHa 3a4nCTKM
TemnepaTypa okpy:KatoLel cpeapl

0511-sw

Bunka kabenbHaa 16A/250V/2P+E/
IP54 Kopnyc YepHbIii, MapKep 6enblit

Bunka KabenbHas Cepus Taurus 2
Kopnyc-pe3unHa, LBeT YepHblii/mapkep
6enbii

Matepuan: TPE/PA6
16A/250V/2P+E/IP54
9003399471919
ABcTpua

85366990

0.068 kr

30

EC000242

Bunka Schuko
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TPE/PA6

—

IP54
Mpamoe
BuHTOBOM
YepHbIi
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250V

16 A

g.42

[T E—

[a

6-13 mm
0,75-2,5 MM’
80 Ncm

110 Ncm

110 Ncm

30 mm

7 mm

-25 —40°C
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